АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.03.2024г. № ____
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений  в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 27.04.2022г № 114 «О создании эвакуационной

комиссии Ильинского муниципального района Ивановской области»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями,  администрация
Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  Ильинского
муниципального района от  27.04.2022г № 114 «О создании эвакуационной
комиссии  Ильинского  муниципального  района  Ивановской  области»
следующие изменения:

-  приложение  3  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).
2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в

официальном  сетевом  издании  -  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области www.admilinskoe.ru в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации,   начальника  отдела  образования
администрации  Ильинского  муниципального  района,  председателя
эвакуационной  комиссии  администрации  Ильинского  муниципального
района Л.М.Соборнову.

Глава Ильинского
муниципального района                                                 С.И.Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/

Приложение
 к постановлению администрации

Ильинского  муниципального района
Ивановской области
от __.03.2024 № ___

Приложение 3
 к постановлению администрации

Ильинского  муниципального района
Ивановской области
от 27.04.2022 № 114

СОСТАВ

эвакуационной комиссии Ильинского муниципального района
              Ивановской области

№
 п/п

ФИО Занимаемая должность

1
Соборнова Людмила
Михайловна

Заместитель главы администрации, начальник отдела
образования – председатель комиссии

2
Ковалев Сергей
Николаевич

Заместитель  главы администрации,  председатель  комитета  по
управлению  земельными  ресурсами,  муниципальным
имуществом  и  архитектуре –  заместитель  председателя
комиссии

3
Лимаренко
Екатерина Юрьевна

Начальник  отдела  по  социальной  политике  –  секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4
Платонова Надежда
Николаевна

Главный  специалист комитета  по  управлению  земельными
ресурсами,  муниципальным  имуществом  и  архитектуре —
руководитель  группы  по  организации  размещения
эваконаселения

 5
Пшеничнов
Александр
Николаевич

Заместитель начальника  отдела экономики и муниципального
хозяйства — руководитель группы по организации
первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

6

Старший дежурный диспетчер ЕДДС Ильинского
муниципального района — руководитель группы по
организации связи и оповещения (информирования)
эваконаселения

7
Пшеничнов Виктор
Анатольевич

Директор МУП Ильинское АТП — руководитель группы по
организации транспортного обеспечения эваконаселения

8
Денисенков Дмитрий
Сергеевич

Директор МУП ЖКХ «Ильинское»

9
Морозов Андрей
Михайлович

Директор МУП РМПО ЖКХ Ильинского муниципального
района

10
Никогосян Ашот
Михайлович

Главный врач ОБУЗ «Ильинская ЦРБ» (по согласованию)

11
Шипулин Иван
Евгеньевич

 Начальник УУП и ПДН ПП № 19   (по согласованию)